
Pag. 1 a 3 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

 

 

DELIBERA N.   2/2017 DEL 29/05/2017 

 

OGGETTO:   ISTITUZIONE ALBO FORNITORI ATC LAUDENSE NORD PER FORNITURA 
SELVAGGINA DA RIPOPOLAMENTO (FAGIANI E STARNE). 
 

L’anno duemiladiciassette, addì ventinove del mese di maggio alle ore ventuno, nella 

sede legale dell’A.T.C. Provincia di Lodi -  Atc Laudense NORD,  

come da convocazione del 20/05/2017, si è riunito il Comitato di Gestione con la 

presenza dei Sigg.ri: 

 

COMITATO DI GESTIONE NOMINATIVI  PRESENTI  ASSENTI FAVOR. CONTR. 
 1 Bricchi Marco X  X  
 2 Canova Luca  INGIUSTIFICATO   
 3 Chiesa Carlo  INGIUSTIFICATO   
 4 Ferrari Natale Bassano X  X  
 5 Malusardi Mario X  X  
 6 Marchitelli Antonio Massimo  INGIUSTIFICATO   
 7 Merlo Ivo X  X  
 8 Mola Eugenio  X  X  
 9 Musumeci Roberto  INGIUSTIFICATO   
10 Oldini Gianangelo  INGIUSTIFICATO   
11 Ramella Omar X  X  
12 Pedrinelli Valter X  X  
13 Quani Luigi X  X  
14 Roati Fausto  INGIUSTIFICATO   
15 Rocca Paolo X  X  
16 Rossi Angelo  X  X  
17 Rossi Domenico Dimissionario mai sostituito  Dimissionario mai sostituito 
18 Sacchi Silvio X  X  
19 Toninelli Giovanni  INGIUSTIFICATO   
20 Zanaboni Ernesto  INGIUSTIFICATO   

 

Il Segretario individuato è il Sig. Ferrari Natale. 

Il Sig. Silvio Sacchi assunta la Presidenza e constatato il numero legale degli intervenuti, 

alle ore 21,20 dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’argomento in oggetto 

indicato, dando atto che, ai sensi dell’art.49 del Leg.vo n.267 del 18.08.2000, sulla relativa 

proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere: 

 

Parere favorevole del                                                       Collegio dei Revisori  

 

                        non necessario 

 

Parere favorevole in ordine della regolarità tecnica     Il Segretario amministrativo 

 

  ______________________ 
  Firmato originale 



Pag. 2 a 3 
 

Parere favorevole in ordine della regolarità contabile           Il Commercialista 

 

      non necessario 

 
 

 

I L   C O M I T A T O   D I   G E S T I O N E 

 

 

Vista la legge nazionale n. 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione 

della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività 

venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n. 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

 

Visto il verbale dell’Assemblea dei Soci del 09/04/2017 con il quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2017/2018; 

 

Premesso che, al fine di dare esecuzione al Piano di Ripopolamento del territorio a 

gestione programmata, invia preliminare, il comitato di gestione ha attivato un’indagine 

di mercato tra gli operatori del settore al fine di conoscere le caratteristiche tipiche del 

bene richiesto, i costi e le qualità; 

 

Richiamate le note n. di prot. dei fornitori in risposta all’Avviso di manifestazione di 

interesse per la partecipazione alla procedura relativa alla fornitura di fagiani e starne 

destinati al ripopolamento del territorio a caccia programmata dell’Atc Laudense Nord 

per la stagione venatoria 2017/2018 rif. Delibera N. 1/2017 del 18/05/2017, come di seguito 

indicato: 

 

1. IN/117/2017-18 19/05/2017 AGRISOL DI VISIGALLI ENRICO  P.I. 01013690191 

2. IN/119/2017-18 19/05/2017 SOCIETA’ AGRICOLA L’ITALICA SAS P.I. 03279491207 

3. IN/121/2017-18 22/05/2017 AZ.AGRICOLA RAMELLINI VITTORIO P.I. 01472240181 

4. IN/123/2017-18 22/05/2017 AZ.AGRICOLA PULITI TANCREDI  P.I. 01611670504 

5. IN/125/2017-18 22/05/2017  AZ.AGRICOLA FORTUNA EZIO  P.I. 02842610244 

6. IN/127/2017-18 23/05/2017 AZ. AGRICOLA DI RUINO S.S.  P.I. 02424910061 

7. IN/129/2017-18 18/05/2017 SOC. AGR. F.LLI VIVALDI   P.I. 04291830232 

8. IN/131/2017-18 24/05/2017 LA SELVA SOC. AGRICOLA S.S.  P.I. 01823550387 

9. IN/133/2017-18 19/05/2017 AZ. AGR. TRAPLETTI DIEGO   P.I. 03687010169 

10. IN/135/2017-18 24/05/2017 LA VIOLA SRL SOC.AGR.   P.I. 01349070399 

11. IN/137/2017-18 22/05/2017 AZ. AGRICOLA PULITI PAOLO  P.I. 01706500335 

12. IN/141/2017-18 25/05/2017 AGROVOLO DI TRECCANI MATTIA P.I. 03159704988 

 

 

Ritenuto necessario istituire un elenco dei fornitori  dell’Atc Laudense Nord, da cui 

attingere per le successive procedure negoziate per la fornitura di selvaggina da 

ripopolamento   



Pag. 3 a 3 
 

 

Preso atto che il comitato di gestione dell’Atc Laudense Nord con verbale del 29/05/2017  

ha approvato all’unanimità la necessità di istituire idoneo elenco dei fornitori di 

selvaggina da ripopolamento appartenenti alla specie fagiano e starna, da cui attingere 

per le successive procedure negoziate dei beni di cui all’oggetto; 

 

Verificata la necessità, ai sensi delle norme sulla trasparenza di cui al Decreto Legislativo 

33/2013, di rendere pubblici i contenuti della presente Delibera nonché di pubblicare sul 

sito dell’Atc Laudense Nord  - Sezione Trasparente –  L’elenco dei Fornitori dell’Atc 

Laudense Nord (FAGIANI E STARNE); 

 

Ritenuto pertanto per le motivazioni sopra espresse di istituire idoneo elenco dei  fornitori 

dell’Atc Laudense Nord e di contestualmente di pubblicizzare ai sensi dell’art. 33/2013  i 

contenuti della presente Delibera e relativo elenco dei fornitori 

 

Tutto ciò premesso; 

 

DELIBERA 

 

 

 

1. Di istituire elenco dei fornitori per la fornitura di selvaggina (fagiani e starne) da cui 

attingere per le successive procedure negoziate; 

 

2. Di dare mandato al Presidente dell’Atc Laudense Nord di pubblicizzare ai sensi 

dell’art. 33/2013 l’Elenco dei Fornitori (Fagiani e starne) sul sito Internet dell’Atc – 

Sezione Trasparente. 

 

 

 

 

Il Segretario          Il Presidente  

 

_______________________                                                                           _______________________ 
Firmato originale        Firmato originale 

 

  


